
Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice                          1 / 1 
 

HODNOCENÍ  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
 
Autor:  Milan BELUSKÝ 
Název práce: Rozhodovací procesy při výběru informačního systému 
podniku 
 
Hodnocení práce: 

  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je nevyhovující) 1 1- 2 2- 3 4 
1.  Náročnost tématu  ×     
2.  Volba vhodné metodiky zpracování  ×     
3.  Splnění cílů práce   ×    
4.  Odborný přínos (podíl) autora/rky  ×     
         

5.  Logický postup řešení  ×     
6.  Využití teoretických znalostí   ×    
7.  Návrh modelu řešení  ×     
8.  Sběr a předzpracování dat pro řešení   ×     
9.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíčová   ×    
10.  Průběžná citace použité literatury  ×     
11.  Formální úprava textu  ×     
12.  Formální úprava grafická (obrázky, …)  ×     

         
13.  Celkové hodnocení práce   ×    

 
Další připomínky, vyjádření, doporučení nebo nedoporučení k obhajobě: 
Jako pozitivní hodnotím formulování, návrh modelu a řešení rozhodovacího problému 
– doporučení pro výběr informačního ERP systému. Autor znalost svého řemesla 
prokázal při definici problému, návrhu a následné analýze řešení. Své dosažené 
výsledky porovnal s používaným dostupným CDP softwarem. 

Připomínky: 
Autor měl důsledněji rozpracovat kap. 1, zejména pasáže uvedené na s. 14-15. 
Matematický popis problému je nahrazen slovním popisem, je možné ho akceptovat.  
Vybrané části textu jsou zbytečně obsáhlé. 
Nesouhlasím s uvedením u tab. 1, s. 21, že jde o vlastní zpracování. 
Můžeme polemizovat o některých pasážích v textu. Např. na s. 132 … bude krátce 
pohovořeno atd. 
 

Práci doporučuji k obhajobě 
 
Hodnocení práce známkou:  V e l mi    d o b ř e 
 
 
Na pana bakalanta mám při obhajobě jeho bakalářské práce následující otázky: 
 
Otázky k obhajobě 

1. Jaký byl pro Vás největší problém při sestavení množiny kriterií? 

2. Jak si vysvětlujete rozdílné výsledky Vámi navrhnutých modelů, které uvádíte na 
obr. 11, s. 55? 

 
V Pardubicích, dne 26. května 2011 

Vedoucí závěrečné práce   doc. Ing. Jiří Křupka, CSc. 


